
2ª CÂMARA–TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO DOE 
DO DIA 27/01/2010 – TOMADA DE PREÇOS Nº 16/2008- 
CONTRATO Nº 083/2008 E TERMOS ADITIVOS - PROCESSO 
TC. Nº 04925/08 – VICENTE DE PAULA HOLANDA MATOS, Ex-
Superintendente da SUPLAN. TOMADA DE PREÇOS Nº 40/2008- 
TERMOS ADITIVOS Nº 03 E 04 AO CONTRATO PJU Nº 
114/2008 - PROCESSO TC. Nº 07808/08 – RAIMUNDO GILSON 
FRADE, Superintendente da SUPLAN. Secretaria da 2ª Câmara, 
em 27/01/2010. CLÁUDIA MOURA DE MOURA, Secretária. 
2ª CÂMARA – FICA (M) NOTIFICADO (S) PARA SESSÃO DIA 
09/02/2010, Exmº (ª) (s). Sr (ª) (s). Ilmº (ª) (s). Senhor (ª) (s) - 
PROCESSO TC Nº 02468/08- LICITAÇÕES – JÚLIO CÉSAR 
QUEIROGA DE ARAÚJO, Ex- Prefeito Municipal de Aparecida. 
PROCESSO TC Nº 01612/09- LICITAÇÕES – FERNANDA MARIA 
MARINHO DE MEDEIROS LOUREIRO, Prefeito Municipal de 
Emas; KENNYA JULIANA ANGELO DE SÁ CRISTOVÃO, 
Advogado; ANTONIO REMIGIO DA SILVA JUNIOR, Advogado. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


